
Skidåkning / Löpning:
Avståndsbedömning:
Skytte:
Maximal poäng:

Resultat Älgskidskytte 2014-03-01
Plac. Namn Klubb Skidåkning Avstånds-bedömning Skytte Summa
D 21 Tid Poäng Ant. meter fel Poäng Skj.res. Poäng Totalpoäng
1 Marianne Kortesoja 39:10 300 26 (+22/-4) 248 97 582 1130
H 21 Tid Poäng Ant. meter fel Poäng Skj.res. Poäng Totalpoäng
1 Peter Dahlbäck 42:10 233 8 (+5/-3) 284 84 504 1021
2 Lorens Hallnor Skidan.se 31:00 300 21 (+2/-19) 258 75 450 1008
3 Robert Hedman 32:20 292 39 (+27/-12) 222 82 492 1006
4 Matti Tuuri 44:20 220 18 (-6/-12) 264 83 498 982
5 Alf Grankvist 43:10 227 28 (+27/+1) 244 83 498 969
6 Albin Olshäll 38:00 258 39 (+8/+31) 222 69 414 894
7 Bengt Nordebo 40:40 242 36 (-18/-18) 228 57 342 812
8 Christer Nilsson 39:50 247 163 (+107/+56) 0 61 366 613
HD 10-12 Tid Poäng Ant. meter fel Poäng Skj.res. Poäng Totalpoäng
1 Leopold Hallnor Skidan.se 17:50 300 4 (-3/+1) 292 95 570 1162
HD 13-14 Tid Poäng Ant. meter fel Poäng Skj.res. Poäng Totalpoäng
1 Kalle Tuuri 20:40 300 38 (+27/+11) 224 94 564 1088
HD 17-20 Tid Poäng Ant. meter fel Poäng Skj.res. Poäng Totalpoäng
1 Amanda Johansson 37:20 273 76 (+58/-18) 148 78 468 889
2 Nelly Enmark ÄHMK 32:50 300 128 (+107/+21) 44 15 90 434

13 st tävlande

Poängberäkning:

300 minus 6 poäng / minut
300 minus 2 poäng / meter fel
Skjutresultat x 6 (Max 600 poäng)
1200 poäng

Avståndsbedömning - Rätta avstånden

Mål-uppsättning Avstånd 1 Avstånd 2  
A 93 m 79 m  



Delresultat Skidåkning
Älgskidskytte 2014-03-01
Plac. Namn Klubb Klass Skidåkning Tid + Poäng
2,7 km
1 Leopold Hallnor Skidan.se HD 10-12 17:50 --- 300
3,7 km
1 Kalle Tuuri HD 13-14 20:40 --- 300
7,1 km
1 Lorens Hallnor Skidan.se H 21 31:00 --- 300
2 Robert Hedman H 21 32:20 01:20 292
3 Nelly Enmark ÄHMK HD 17-20 32:50 01:50 300
4 Amanda Johansson HD 17-20 37:20 06:20 273
5 Albin Olshäll H 21 38:00 07:00 258
6 Marianne Kortesoja D 21 39:10 08:10 300
7 Christer Nilsson H 21 39:50 08:50 247
8 Bengt Nordebo H 21 40:40 09:40 242
9 Peter Dahlbäck H 21 42:10 11:10 233
10 Alf Grankvist H 21 43:10 12:10 227
11 Matti Tuuri H 21 44:20 13:20 220

Poängberäkning Skidåkning: 300 minus 6 poäng / minut



Delresultat Avståndsbedömning
Älgskidskytte 2014-03-01
Plac. Namn Klubb Klass Mål Avst 1

(m fel)
Avst 2
(m fel)

Tot
m fel

Poäng

1 Leopold Hallnor Skidan.se HD 10-12 A 90 (-3) 80 (+1) 4 292
2 Peter Dahlbäck H 21 A 98 (+5) 76 (-3) 8 284
3 Matti Tuuri H 21 A 87 (-6) 67 (-12) 18 264
4 Lorens Hallnor Skidan.se H 21 A 95 (+2) 60 (-19) 21 258
5 Marianne Kortesoja D 21 A 115 (+22) 75 (-4) 26 248
6 Alf Grankvist H 21 A 120 (+27) 80 (+1) 28 244
7 Bengt Nordebo H 21 A 75 (-18) 61 (-18) 36 228
8 Kalle Tuuri HD 13-14 A 120 (+27) 90 (+11) 38 224
9 Albin Olshäll H 21 A 101 (+8) 110 (+31) 39 222

Robert Hedman H 21 A 120 (+27) 67 (-12) 39 222
11 Amanda Johansson HD 17-20 A 151 (+58) 61 (-18) 76 148
12 Nelly Enmark ÄHMK HD 17-20 A 200 (+107) 100 (+21) 128 44
13 Christer Nilsson H 21 A 200 (+107) 135 (+56) 163 0

Poängberäkning: 300 minus 2 poäng / meter fel

Avståndsbedömning - Rätta avstånden

Mål-uppsättning Avstånd 1 Avstånd 2  
A 93 m 79 m  



Delresultat Skytte
Älgskidskytte 2014-03-01
Plac. Namn Klubb Klass Skjutres. Poäng
Stående
1 Marianne Kortesoja D 21 97 582
2 Peter Dahlbäck H 21 84 504
3 Matti Tuuri H 21 83 498

Alf Grankvist H 21 83 498
5 Robert Hedman H 21 82 492
6 Amanda Johansson HD 17-20 78 468
7 Lorens Hallnor Skidan.se H 21 75 450
8 Albin Olshäll H 21 69 414
9 Christer Nilsson H 21 61 366
10 Bengt Nordebo H 21 57 342
11 Nelly Enmark ÄHMK HD 17-20 15 90
Stående med stöd
1 Leopold Hallnor Skidan.se HD 10-12 95 570
2 Kalle Tuuri HD 13-14 94 564

Poängberäkning: Skjutresultat x 6 (Max 600 poäng)
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